Prefeitura Municipal de Cupira
 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 007/2023

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

JOSÉ MARIA LEITE DE MACÊDO, Prefeito do Município de Cupira-PE, no uso de suas atribuições

legais;

Considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de nº 001/2022;

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Edital nº001/2022, para que no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação deste Edital de Convocação,

comparecer junto ao Departamento Pessoal e Recursos Humanos desta Prefeitura, situado na Rua Desembargador

Felismino Guedes, 135, Centro, Cupira-PE nesta, objetivando a apresentação dos documentos conforme o item 14

do Edital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato, que será substituído

pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

Cargo: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I  -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

  Nº  /                     CONVOCADO                       /

   01 -      MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA (insc. 1193871)

   02 -      ANDREA APARECIDA DA SILVA VALENTIM (insc. 1188413)

   03 -      RITA DE CÁSSIA CONCEIÇÃO FERREIRA   (insc. 1192324)

   04 -      ADNADJA SOBRAL ALVES FIGUEREDO (insc. 1208975)

   05 -      JANAINA CORREIA DOS SANTOS (insc. 1189911)

   06 -      ROSIVÂNIA SANTOS DA SILVA ANDRADE   (insc. 1207422)

   07 -      ANA ELIZABETE DA SILVA (insc. 1207238)

   08 -      MARCILON MANOEL DA SILVA (insc. 1206820)

   09 -      EDINEIDE MARIA DO CARMO (insc1193696)

   10 -      SUELI MARIA DA LUZ (insc. 1193423)

Cargo: PROFESSOR LETRAS II -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

    Nº  /                  CONVOCADO

    01 -      EDNEIDE ALVES DA SILVA (insc. 1207842)

    02 -      ERINALDA ALVES DE SOUZA (insc. 1201787)

    03 -      MARIA SUELI DA SILVA PAIXÃO (insc. 1206444)

    04 -      EDEILMA MARIA LINA SILVA (insc. 1209013)

Cargo: PROFESSOR MATEMÁTICA II -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

    Nº  /                  CONVOCADO

    01 -      RENATA CLAUDIA DA SILVA LIRA (insc. 1200826)

    02 -      MARIA GIRLENE DA SILVA MARQUES (insc. 1207614)

    03 -      VIVIANE GESUINO DA SILVA (insc. 1200517)

    04 -      LARISSA DA SILVA SANTANA (insc. 1189745)

    05 -      MARIA JARDIELES DOS SANTOS SILVA (insc. 1196620)

    06 -      MARCÍLIO MANOEL DA SILVA (insc. 1193718)

Prefeitura Municipal de Cupira
 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

2

Cargo: MONITOR DE CRECHE - -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

    Nº  /                  CONVOCADO

    01 -      LIDIENE GESUINO DA SILVA (insc. 1201442)

    02 -      NAYRON SOARES DOS SANTOS (insc. 1208804)

    03 -      MARTA MARIA DA SILVA (insc. 1206208)

    04 -      LUANA KARINA DA SILVA (insc. 1207357

    05 -      IRIS LAINE MARIA DA SILVA (insc. 1208231)

    06 -      JOSEILDA MARIA DA SILVA (insc. 1207515)

    07 -      JESSICA LUDIMILA DOS SANTOS SILVA MARTINS (insc. 1207533)

    08 -      LESYLIAN ELAYNE DA CONCEICÃO MUNIZ (insc. 1207106

    09 -      MARIA JOSÉ CAROLINA (insc. 1197968)

    10 -      ISABELE MARIA DOS SANTOS DE FRANCA (insc. 1197689)

    11 -      FELIPE HONORIO DE BARROS (insc. 1189543)

    12 -      THAIS SILVA MELO GARCIA (insc. 1207102

    13 -      ELIDA CAVALCANTE DE SANTANA (insc. 1189689)

    14 -      JANETE MARIA DA COSTA (insc. 1202028)

Cargo: PSICOPEDAGOGO -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

   Nº  /                  CONVOCADO

    01 -      VALDELÂNIA MARÍLIA DA SILVA (insc. 1208135)

    02 -      JOEDLA SILVANIA DA SILVA (insc. 1188590)

Cupira/PE, 27 de janeiro de 2023